
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΙΡΗΝΟ∆ΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

Ταχ.∆/νση :Ν. ∆ικαστικό Μέγαρο 

Ταχ.Κωδ.: 54016                                         Θεσσαλονίκη 01 Ιουλίου 2019 

Πληροφορίες:Αθ.Μπαχαρίδου 

Τηλέφωνο: 2313311389 

Telefax       :2310-519300 

e-mail: grammateia.eirthess@n3.syzefxis.gov.gr 

             eirinodikeio.thess@gmail.com  

 
Αριθµός 94/2019 

Η Πρόεδρος του Τριµελούς Συµβουλίου ∆ιευθύνσεως 

του Ειρηνοδικείου Θεσσαλονίκης 

 Η Πρόεδρος του Τριµελούς Συµβουλίου ∆ιευθύνσεως 

του Ειρηνοδικείου Θεσσαλονίκης 

Αφού έλαβε υπόψη: 

1.Το άρθρο 6, 66 και 118  παρ.1 και 3 και αρθρου 328 παρ.4 του 

Ν.4412/2016(Α’147)»∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων , Προµηθειών και 

Υπηρεσιών(προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

2. Το µε αριθµ.πρωτ.1283/11-6-2018 (Α∆ΑΜ:18REQ003249883)αίτηµα της 

Υπηρεσίας µας, που αφορά την έγκριση πίστωσης για την βιβλιοδέτηση του 

Αρχείου του Ειρηνοδικείου Θεσσαλονίκης. 

3.Την υπ΄ αριθµόν πρωτ. 8262/2019/15-05-2019 απόφαση του Προϊσταµένου 

∆ιεύθυνσης του ΤΑ.Χ.∆Ι.Κ., σύµφωνα µε την οποία εγκρίνεται πίστωση ύψους 

δεκαοκτώ χιλιάδων ευρώ (18.000,00 €), συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., 

για την βιβλιοδέτηση χιλίων εννεακοσίων(1.900) τόµων αποφάσεων, 

πρακτικών,διαθηκών κ.λ.π  καθώς και τη βιβλιοδέτηση εκατόν δέκα (110) 

µηχανογραφηµένων καταστάσεων-πινακίων, του Αρχείου του Ειρηνοδικείου 

Θεσσαλονίκης. 

ΑΔΑ: ΨΔΥΠΚΗΑ-3ΤΚ





.4)Την άµεση ανάγκη της βιβλιοδέτησης χιλίων εννεακοσίων(1.900) τόµων 

αποφάσεων, πρακτικών, διαθηκών κ.λ.π  καθώς και τη βιβλιοδέτηση εκατόν 

δέκα (110) µηχανογραφηµένων καταστάσεων-πινακίων, για το τµήµα του  

Αρχείου του Ειρηνοδικείου Θεσσαλονίκης . 

..  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

  ΑΝΑΘΕΤΕΙ την βιβλιοδέτηση χιλίων εννεακοσίων(1.900) τόµων αποφάσεων, 

πρακτικών, διαθηκών κ.λ.π  καθώς και τη βιβλιοδέτηση εκατόν δέκα (110) 

µηχανογραφηµένων καταστάσεων-πινακίων, για τις ανάγκες του Τµήµατος 

του Αρχείου του Ειρηνοδικείου Θεσσαλονίκης στον Γεώργιο Σ. Ηλιάδη, ΑΦΜ 

125653100, ∆΄ ∆ΟΥ Θεσσαλονίκης, Μεσολογγίου 21 Τριανδρία 

Τ.Κ.55337, Θεσσαλονίκη, τηλ. 2310925768 έναντι συνολικής τιµής έντεκα 

χιλιάδων εκατόν δεκαεννέα ευρώ και οκτώ λεπτών (11.119,08€), 

συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 24%. 

 Καλεί τον Γεώργιο Σ. Ηλιάδη, ΑΦΜ 125653100,  ∆΄ ∆ΟΥ 

Θεσσαλονίκης, Μεσολογγίου 21-23 Τριανδρία Τ.Κ.55337 Θεσσαλονίκη 

τηλ.2310925768, να προσέλθει, µέσα σε πέντε (5) εργάσιµες ηµέρες για την 

υπογραφή της σχετικής σύµβασης και στη συνέχεια να προβεί στις 

απαραίτητες εργασίες. 

Η Πρόεδρος του Τριµελούς Συµβουλίου ∆ιεύθυνσης 

Του Ειρηνοδικείου Θεσσαλονίκης 

 

Θωµαΐς Χοϊλού-Μελισσά 

Ειρηνοδίκης Α΄ 

΄ 

ΑΔΑ: ΨΔΥΠΚΗΑ-3ΤΚ




		2019-07-01T11:35:05+0300
	Athens




